
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ   

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 
 

ПРИКАЗ 
 

25.08.2022 г.                                 г. Белогорск                                              № 203 
 

О питании сотрудников 
МАДОУ ДС №10  
 

На основании Положения о порядке питания сотрудников МАДОУ ДС 

№10 и заявлений от сотрудников о постановке их на питание, 
 

приказываю: 
 

1. Организовать питание сотрудников МАДОУ ДС №10 на платной основе 

на основании заявлений. 
2. Установить примерная стоимость одноразового питания в день 

(обед) для сотрудников МАДОУ ДС №10 60,00 рублей. 

3. Установить ежемесячный срок оплаты питания сотрудниками МАДОУ 

ДС №10 30 числа текущего месяца. 

4. Сотрудники имеют право на получение и оплату обеда, состоящего из 

первого, второго и третьего блюда (из общего с детьми котла) без права 
выноса. 

5. Норма питания сотрудников определяется соответственно норме питания 
детей дошкольных групп. 

6. Деньги, собранные за питание сотрудников, зачисляются на текущий 
счет МАДОУ ДС №10. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Заведующий МАДОУ ДС №10 Г.С. Леонтьева 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-08-25T09:04:39+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №10 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	Я являюсь автором этого документа




